鳥取県告示第63号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり米川土地改良区から役員が退任

し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成25年２月１日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

退任した役員の氏名及び住所

理 事  鋪 倉   孝  米子市皆生五丁目６－40

〃   生 林 隆 輝  米子市西福原九丁目１－32

〃   永 見 新 一  米子市両三柳2185

〃   廣 東 理 一  米子市車尾六丁目７－10

〃   三 島 伸 治  米子市安倍908

〃   松 本 克 博  米子市夜見町148

〃   井 田   昭  米子市富益町1150

〃   矢 倉 玲 二  米子市和田町3413

〃   藤 岡 龍 二  米子市彦名町4901

〃   吉 岡   登  米子市葭津1816

〃   永 見   諒  境港市小篠津町880

〃   景 山 竹 市  境港市中野町2985

〃   足 立   米  境港市上道町541

〃   門 脇   明  境港市渡町869

〃   柏 木 嘉 明  境港市清水町851

監 事  竹 内 壽 朗  米子市目久美町295

〃   安 田 知 史  米子市大篠津町964

〃   角 本 洋 一  境港市花町166

平成25年１月20日退任

就任した役員の氏名及び住所

理 事  鋪 倉   孝  米子市皆生五丁目６－40

〃   大 太 年 廣  米子市西福原六丁目15－18

〃   松 田   貢  米子市河崎1947

〃   廣 東 理 一  米子市車尾六丁目７－10

〃   吉 井   正  米子市大谷町419

〃   松 本 克 博  米子市夜見町148

〃   足 立 寛 隆  米子市富益町3181－２

〃   安 達 庄 平  米子市和田町2281

〃   田 口 正 広  米子市彦名町1272

〃   角     力  米子市大崎1177－１

〃   永 見   諒  境港市小篠津町880

〃   阿 部 一 夫  境港市高松町311

〃   足 立 利 夫  境港市上道町221

〃      仁 德  境港市渡町924

〃   薮 内   明  境港市外江町3339

監 事  松 岡 正 躬  米子市旗ヶ崎四丁目６－30

〃   﨑 田 利 憲  米子市大篠津町1867

〃   角 本 洋 一  境港市花町166

平成25年１月21日就任 任期４年